- 1 -

2025 年度 臨時外国語学部教授会 議事録要旨

日 時：2025 年 8 月 27 日（水）10 時 00 分～9 月 1 日（月）12 時 00 分

場 所：メール会議

構成員：40 名（定足数 20 名）

出席者：40 名（定足数充足）

議 長：山口 直人（外国語学部長）

Ⅰ．議案

１．教員人事

①2025（令和 7）年度英語学科非常勤講師選考委員会の設置について

英語学科主任より、英語学科非常勤講師の採用に関する人事選考委員会設置について提案があり、併

せて各学科より選考委員の報告があり、承認された。

以 上